1556 yılında veba salgını nedeni ile Kerbela’da vefat ettiği belirtilmektedir. "Fuzuli,

Ali'nin Künhûl Ahbâr'ında ve Ahdi’nin Gülşen i şuarasında ve Katip Çelebinin Keşf-

üz-Zünun unda verdikleri “göçdi Fuzuli”( Fuzuli bu dünyadan göçtü) sözlerinin ifade

ettiği 963/1556 tarihinde Kerbela’da ölmüştür."31 Fuzuli'nin kabri ehlibeyte olan

hassasiyeti nedeni ile Kerbela’da Hz. Hüseyin'in türbesine yakın bir yerde

bulunmaktadır.

27 Metin And, a.g.e., 2018, s.2039.
28 Mehmet Şimşek, Dede Korkut ve Ahmet Yeseviden Günümüze Uzanan Ünlü Alevi Ozanları, Can Yay.

1995 Sayfa.

Dil ve üslup bakımından özgün bir maktel olan41 Hadikatü’s Süeda büyük bir

olasılıkla 1549 ile 1554 yılları arasında Bağdat’ta yazmıştır. Kaynaklarda bilinen en

eski nüshası Hattat Mir Ali Herevi tarafından yazılmış olan on yedi minyatürlü Kahire

yazmasıdır. Bunun üzerinde istinsah tarihi bulunmamakla beraber kütüphane

kayıtlarına 953 (1546) tarihli olarak geçmiştir. Konya nüshası ise 954 ( 1547) yılına

aittir. Bundan dolayı eserin bu tarihlerden de önce kaleme alındığı tahmin

edilmektedir.42

Hadikatü's Süeda'nın bilinen tüm minyatürlü nüshaları:

• SOK Paris, Soustiel Özel Koleksiyonu. Sekiz minyatür.

• BL 1 London British Museum, MS. Or. 12009. On beş minyatür.

• BL 2 London British Library, MS.